העתק יומצא גם לב"כ המשיבות אשר תוכל להגיש
20 תגובה אם תראה לנכון לעשות זאת תוך 10 ימים מהמצאת האמור לידיה.
21 2. לא תוגשנה תגובות או הגשות נוספות אחרות מכל סוג שהוא ולאחר קבלת התגובות
22 המפורטות בסעיף 1 לעיל תינתן החלטתי בשאלות התלויות ועומדות כפי שפורטו בהחלטותיי
23 הקודמות.

24
25
26
27 **ניתנה והודעה היום י"ב טבת תשע"ז, 10/01/2017 במעמד הנוכחים.**

28
29

בן-ציון גרינברגר, שופט

30 הוקלד על ידי חנה חלוצי